	
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению о формировании

муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение

работ) в отношении муниципальных учреждений Касимовского муниципального района Рязанской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
	


на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
за 1 квартал 2019 года
от 10 апреля 2019 г.

	
	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения Касимовского  муниципального района Рязанской области (обособленного подразделения) 
	
	Форма по
	0506001

	Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческий организационно-
	
	ОКУД
	

	методический центр Касимовского района Рязанской области»
	
	Дата
	

	Виды деятельности муниципального учреждения Касимовского  муниципального района Рязанской области (обособленного подразделения)
	
	по сводному
	

	Культура и кинематография (47)
	
	реестру
	

	Деятельность творческая, деятельность в области искусства и организации развлечений
	
	По ОКВЭД
	90

	Вид муниципального учреждения Касимовского муниципального района Рязанской области Услуги учреждений культуры и искусства
	
	По ОКВЭД
	90.04

	
	
	По ОКВЭД
	91.04.3

	Периодичность  ежеквартально
	
	
	

	
	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах<1>

Раздел 1
	1. Наименование муниципальной услуги
	
	Уникальный номер
	47.006.0

	          Организация и проведение мероприятий
	
	по базовому
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	
	(отраслевому) перечню
	

	          Физические лица
	
	
	

	
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги*:

	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превы-шающее допусти-мое (возмож-ное) значение
	Причина откло-нения

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	(наимено-вание показа-теля)
	(наиме-нование показателя)
	(наимено-вание показа-теля)
	(наимено-вание показа-теля)
	(наимено-вание показа-теля)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	900400О.99.0.ББ 72АА00001
	005 Виды мероприятий
	001 Культурно-массовых (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	-
	025 Места выполнения услуги
	01 На территории Российской Федерации
	023
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	001 Динамика количества мероприятий
	процент
	744
	98,7
	
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	002 Динамика количества участников
	процент
	744
	94,4
	
	10%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Сред-ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	отклоне-ние, превы-шающее допусти-мое (возмож-ное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наиме-нова-ние
	код
	
	
	
	
	
	

	
	(наиме-нование показа-теля)
	(наим-нование показателя)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показателя)
	(наиме-нование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900400О.99.0.ББ 72АА00001
	005 Виды мероприятий
	001 Культурно-массовых (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	-
	025 Места выполнения услуги
	01 На территории Российской Федерации
	012
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	человек
	792
	130000
	29896
	10%
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах<2>

Раздел 1
	1. Наименование работы Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	
	Уникальный номер
	90.008.0

	
	
	по базовому
	

	2. Категории потребителей работы Физические лица
	
	(отраслевому) перечню
	

	
	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы*:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	90008000000000000003103
	
	
	
	
	
	001. Динамика числа участников клубных формирований к предыдущему году
	процент
	744
	98,2
	
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	002. Динамика количества клубных формирований к предыдущему году
	процент
	744
	99,5
	
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	003. Динамика количества инвалидов, участников клубных формирований
	процент
	744
	100
	
	10%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	900080000000

00000003103
	
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	единица
	642
	181
	182
	10%
	
	


Раздел 2

	1. Наименование работы Организация и проведение культурно-массовых мероприятий Культурно-массовых (иных зрелищных мероприятий)
	
	Уникальный номер
	90.007.0

	
	
	по базовому
	

	2. Категории потребителей работы Физические лица, юридические лица
	
	(отраслевому) перечню
	

	
	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы*:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	(наиме-нование показателя)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	90007000100000000003101
	001 Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	
	
	001. Динамика количества мероприятий к предыдущему году
	процент
	744
	98,7
	
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	002. Динамика культурно- массовых мероприятий с привлечением инвалидов по отношению к предыдущему году
	процент
	744
	115,9
	
	10%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	9000700010000

0000003101
	001 Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	единица
	642
	4350
	1085
	10%
	
	


Раздел 3
	1. Наименование работы Организация и проведение культурно-массовых мероприятий Методических (семинар, конференция, областная методическая секция
	
	Уникальный номер
	91.025.0

	
	
	по базовому
	

	2. Категории потребителей работ: В интересах общества
	
	(отраслевому) перечню
	

	
	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы*:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	910250001000

00000009101
	001 Методических (семинар, конференция, областная методическая секция)
	
	
	
	
	001. Динамика количества разработанных документов
	процент
	744
	100
	
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	002. Динамика количества проведенных консультаций
	процент
	744
	100
	
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	003. Динамика участников мероприятий
	процент
	744
	100
	
	10%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	(наиме-нование показа-теля)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	910250001000

00000009101
	001 Методических (семинар, конференция, областная методическая секция
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий
	единица
	642
	24
	6
	10%
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)         заместитель директора   _____________           Махова И.С.
               (должность)                                        (подпись)                   (расшифровка подписи)
«10»   апреля  2019 г.

1  Формируется при установлении государственного (муниципального) задания на оказание  государственной (муниципальной) услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию государственной (муниципальной)  услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
2 Формируется при установлении государственного (муниципального) задания на оказание государственного (муниципальной) услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
*Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы) считаются в отчете за год.
